
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Komerční prostory číslo zakázky: 860756

Prodej obchod a služby, 20 m², Čelákovice, ul. Volmanova
Volmanova, 25088, Čelákovice

2 590 750 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Gorčík Michaela
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Plocha kanceláří: 20 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: sídliště Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k prodeji obchodní a komerční prostory v Čelákovicích, které disponují
obrovskou občanskou vybaveností. Krásný prosvětlený prostor se nachází v ulici Volmanova, který je 20 m² veliký a je
umístěný v přízemí. Zaparkovat můžete pohodlně před domem. Objekt je ideální například pro poradenství, manikúru,
pedikúru, kadeřnictví, solárium, masáže, kancelářské prostory, pojišťování či realitní kancelář. V zázemí nebytových
prostor je k dispozici i samostatná toaleta s umyvadlem. Prostor je ihned k dispozici. Tak neváhejte a zavolejte si o
prohlídku. Moc ráda Vás provedu.


